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פרשה  דפיברילטורים בכל רחבי העיר, 
בנוסף ל- 101 שנמצאים בניידות סל״ע. 

במהלך שנת 2024  מתכננים בעירייה 
להציב כ-100 דפיברילטורים נוספים

4

רים, יתקיימו בשיתוף מד"א פעו- המענה  יכולת  את  להציג  מאפשר  העי- פרשה  אביב-יפו  בתל 
חיים  להציל  במטרה  הסברה,  לות  ופרישת  בפיתוח  הצורך  ואת  כעת  בכל  דפיברילטורים   200 כ-  רייה 
הציבורית  המודעות  את  ולהעלות  דפיברילטורים נוספים. רחבי העיר, בנוסף ל- 101 שנמצאים 
לנושא, להגביר את המוכנות למק-  2024 שנת  במהלך  סל״ע.  בניידות 

רה של דום לב בסביבתנו הקרובה,  המוצבים  לדפיברילטורים  מעבר  אנחנו מתכננים להציב כ- 100 דפי-
הדפיברילטור  מכשיר  את  להכיר  במרחב  חכמות  החייאה  בעמדות  ברילטורים נוספים.
הקרוב בסביבת המחייה שלנו ולד- גבוהה של  נוכחות  קיימת  הציבורי,  או  דפיברילטור,  דפיברי-מה?  רגע, 
עת כיצד לפעול בחירום ללא הש- כל  לאורך  התפעול  חטיבת  רכבי  החייאה  מכשיר  ״מפעם״:  בעברית 
תהות, כל זאת למען הגדלת האח- שעות היממה ברחבי בעיר, כך שז- המחזיר את קצב הלב לפעולה סדירה 

לזיהוי  הציבור  של  האישית  ריות  נדרש  בו  מהשטח  לאירוע  מינות  על ידי מתן שוק חשמלי.
ונקיטת פעולה במקרה של דום לב  "שובר  להוות  עשוי  דפיברילטור 

בקהילה.  שוויון" ולהציל חיים בזמן אמת במי- אז איפה נמצא הדפיברילטור 
דת הצורך. הקרוב אליכם?

מעיין זוסמן, שבעלה ד״ר אורן זוסמן  הדפיברילטו- הצבת  סיום  לאחר  היכל נוקיה
ז"ל, תושב תל אביב-יפו, נפטר בגיל  מרכז קהילתי בת ציון
37 מדום לב במהלך עבודתו כרופא  למפה מתעדכנת של כל הדפיבריל-
החולים  בבית  הקרדיולוגי  במערך  טורים בעיר: 
קץ  אין  במסירות  פועלת  בילינסון,  http://tinyurl.com/3c6n8v9e
להמשיך את דרכו של אורן כמציל  יש לציין כי תקנות הצבת מכשירי 
לבבות גם במותו. יחד עם מד"א, היא  החייאה במקומות ציבוריים מחייבות 
עמ- להצבת  ארצי  פרויקט  מקדמת  במקומות  דפיברילטורים  הצבת 
הציבו- החייאה חכמות במרחב  דות  קהילתיים,  מרכזים  כגון  ציבוריים 

דפיברילטור  מכשירי  הכוללות  רי  היכלי תרבות, קניון וכדומה. מתוך 
חוץ  מותאמי  אלקטרוניים  בארונות  הבנת חשיבותו של מכשיר הדפיב-
לרשת  ומחוברים  מרחוק  הנשלטים  רילטור, עיריית תל אביב-יפו פוע-
 .101 במוקד  מזוהה  ומיקומם  מד"א  לת מעבר למה שמחויב על פי התק-
ולתרו- הפרוייקט  על  נוסף  למידע  ודואגת להציב דפיברילטורים  נות, 

מות: גם במרחב הציבורי הפתוח. 
https://bit.ly/3hOZlQ6 מיפוי פרישת הדפיברילטורים בעיר 
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דפיברילטור. שובר שוויון. צילום: עיריי תל אביב יפו 

למפה מתעדכנת של כל 
הדפיברילטורים בעיר
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עוד שלב במהפכת לוחית 
הזיהוי לכלים דו גלגליים

תל  עיריית  פרשה  אלו  בימים 
בצי־ ודיילות  דיילים  אביב-יפו 
רים וצמתים מרכזים ברחבי העיר.  
מרוכבי  פרטים  לוקחים  הדיילים 
)אופניים  חשמלי  גלגלי  דו  כלים 
וקורקינט( ומזינים אותם באמצעות 
טאבלטים באתר הרישום של משרד 
יצירת  לטובת  זאת  התחבורה- 
זיהוי לכ־ לוחית  מאגר רישום של 
לים דו גלגליים פרוייקט ש״חדשות 
השכונה״ כתב עליו בהרחבה בשבוע 

שעבר. 
כאמור עיריית תל אביב-יפו פוע־
לת כבר שנים רבות להסדרת נושא 
גלגליים  דו  רכבים  של  האכיפה 
חשמליים, שבמסגרתו יחויב כל דו 
גלגלי חשמלי במספר רישוי ויהיה 

ניתן לאכיפה. 
שנים,  של  מאומצת  עבודה  לאחר 
עלתה באתר משרד התחבורה מער־
כת המאפשרת רישום כלי תחבורה 
)אופניים  תקניים  ממונעים  קלים 
וקורקינט חשמליים( והנפקת לוחית 

העיר, לצד עשרות נוספות שמותק־ זיהוי.
נות בימים אלו. המצלמות, שהוצבו  המשמעות היא חיוב התקנה של לו־
בעיר,  וסואנים  מרכזיים  בצירים  חית זיהוי על הכלים, דבר שיוביל 
מתעדות עבירות תנועה ונצפות על  כלל  של  האישי  הביטחון  להגברת 
ידי פקחים שנמצאים במרכז אכיפה  משתמשי הדרך על ידי זיהוי ואכי־

אלקטרונית. פה יעילה יותר כנגד עברייני תנו־
שפוג־ נציגים  פרסה  העירייה  לכן  עה.

שים את הרוכבות והרוכבים בימים  של  שנים  ולאחר   ,2023 בדצמבר 
הקרובים ברחובות ובשדרות העיר,  הכנ־ החליטה  העירייה,  מצד  לחץ 
מערכת  נראית  איך  להם  ומראים  הלוחיות  את  להטביע  אפשר  מות  סת לחייב התקנה של לוחיות זיהוי 
הרישום ויעודדו אותם ואתכם לה־ ולהתקינן. החוק  אכיפת  חשמליים.  כלים  על 

מקנסות  ולהימנע  להירשם  קדים  את האכיפה יבצעו משטרת ישראל   ,2024 באוגוסט  ב-1  בפועל  תחל 
רישוי  לוחית  הרכבת  שכן  בעתיד,  להאצלת  )בכפוף  העירייה  ופקחי  כך שלציבור יש כחצי שנה להיערך, 
הקורקינט שלכם  או  האופניים  על  באמצעות  היתר,  בין  סמכויות(,  באפריל  ב-1  ולהתקין.  להירשם 

תיהפך לחובה. ברחבי  שפזורות  מצלמות  עשרות  ניתן יהיה כבר לבדוק באילו מקו־

העירייה פרשה דיילים ודיילות בצירים וצמתים מרכזים ברחבי העיר | הדיילים לוקחים 
ומזינים אותם באמצעות  וקורקינט(  )אופניים  חשמלי  גלגלי  דו  כלים  פרטים מרוכבי 
טאבלטים באתר הרישום של משרד התחבורה- לטובת יצירת מאגר רישום של לוחית 

זיהוי לכלים דו גלגליים פרוייקט עליו פורסם כאן בהרחבה בשבוע שעבר  

הדיילים שנפרשו בעיר 
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וכרים אתזוכרים את
בן גוריון

לרגל 50 שנה לפטירתו של דוד בן גוריון הוצב מול בית בן גוריון,  פסל ברונזה המבוסס 
על תצלומיו עם זוגתו פולה  הפסל הזוגי מהווה חלק מאוסף האמנות הציבורית של ●

העיר תל אביב-יפו שבימים אלו מתחדש בעשרות עבודות פיסול מעוררות השראה 
שיוצבו ברחבי העיר  טקס הסרת הלוט התקיים בשבוע שעבר●

ציחם בשדרה". מדינאי וראש הממשלה הראשון של  ערכה  אביב-יפו  תל  עיריית 
לה־ בחרה  זלוור  שירה  האמנית  ישראל, הקדיש את חייו לחזון הציוני  השבוע טקס הסרת לוט מפסלם של 
ציג את ראש הממשלה הראשון של  ולבניית מדינת ישראל והתפתחותה  שיצ־ ודוד  פולה  גוריון-  בן  הזוג 
מדינת ישראל, כאחד האדם, כאזרח  כמדינה דמוקרטית ויהודית. אך הוא  בהתבסס  זלוור  שירה  האמנית  רה 
שחי  העיר  אביב-יפו,  תל  וכתושב  היה גם תושב העיר וחי בה בצניעות  הפסל  הזוג.  של  עבר  תצלומי  על 
בה עם אשתו פולה בן גוריון. הפסל  עם פולה אשתו וכך גם בחרנו להנ־ מתעד סצנה ריאליסטית בגודל 1:1 
'פולה  השם  את  הנושא  לצד  זה  עומד  הזוג  של 
ודוד בן גוריון' מוצב ללא  יונים  מקבץ  ולצידם  זו 
גינונים, מחוות ניצחון או  )האופייניות מאוד לכי־
שמתאר  כזה  אלא  פאר,  העיר(.  ושדרות  כרות 
מבוגרים  של  צנוע  זוג  להצבת  הנבחר  המיקום 
מהווים  אשר  ישראלים  בגן  שדרות  הוא  הפסל 
נוכחותם  מעצם  השראה  גו־ בן  בית  מול  גוריון, 

האנושית. ריון. 
הבמה עליה מוצב הפסל   עיריית תל אביב-יפו: 
חומר  גרנוליט,  עשויה  והתר־ היצירה  "קידום 
לתוש־ היטב  המוכר  בות היא ערך מרכזי של 
את  ומזכיר  אביב  תל  בי  סבסוד  ולצד  העירייה- 
ודוד  פולה  הנגב.  צבעי  מאסיבי של מאות גופי 
כמו  לבושים  גוריון  בן  לה־ מוסדות,  תרבות, 
זוג רגיל מתקופתם, לצד  גם  אנו  ואמנים,  קות 
רגע  מציגים  הם  היונים,  מנכיחים אמנות במרחב 
ואינטימי  מינורי  מיוחד,  הציבורי. 
שכל אחד יכול להזדהות  הזוג  של  הפסל  הצבת 
יומיומי  רגע   – איתו  גוריון,  בן  ודוד  פולה 
בפסל  היונים  ואנושי   התל  ביתם  מול  ממש 
המקום  את  מדגישות  לא־ דוגמא  היא  אביבי, 
הווייתם  ואת  הישראלי  המתכתבת  רחוב  מנות 
של דוד ופולה בן גוריון  העירו־ ההיסטוריה  עם 
ההיסטו־ כחלק מהמרקם  העברית  העיר  של  נית 
רי של השדרה ושל העיר. הראשונה, בה הכריז בן 
פסלת,  היא  זלוור  שירה  מדי־ הקמת  על  גוריון 
בוגרת המדרשה לאמנות,  שהיה  מי  ישראל.  נת 
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האמנית שירה זלוור לצד הפסל | צילום כפיר סיון
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–8 פסלים נוספים מאוסף מוזיאון תל 
אביב.

עם  מתכתבות  הרבגוניות  העבודות 
פרש־ ונותנות  העיר  של  אופייה 

נות שונה למרחב ולסוגיות העולות 
ממנו. לטובת הפרויקט נבחרו חמש 
אוצרות ואוצר )עדנה מושנזון, סמדר 
גרוס  ורדית  רון,  בן  איה  שינדלר, 
ואודי אדלמן(  לעבוד לצד הוועדה 
במרחב  אמנות  להצבת  העירונית 
המחלקה  מנהלת  בראשות  הציבורי 
לאמנויות של עיריית תל אביב-יפו .

תהליך  יסתיים  הקרובים,  בחודשים 
אלו  החדשים.  הפסלים  כל  הצבת 
ה'ותיקים'  הפסלים  ל-184  יצטרפו 
שמוצגים בתל אביב-יפו. בנוסף, כל 
הפסלים במרחב הציבורי לאורך הש־
נים, עוברים תהליך קיטלוג במער־

כת מיוחדת, שבסיומו  יוגדרו באופן 
רשמי כאוסף.

סיורים  יחלו   )17.2( הקרובה  בשבת  לפתח  יפו  אביב-  תל  עיריית  של  בית ברל. זוכת הפרס ע"ש חיים שיף 
של מועדון "דיגיתל", מועדון ההט־ במרחב  אמנות  להצבת  מדיניות  פיגורטיבית-ריאליסטית  לאמנות 

מבית  העיר,  לתושבי  הייחודי  בות  עומק  תהליך  על  מדובר  הציבורי.  לשנת 2021. בשנת 2022 הציגה את 
בית בן-גוריון. מטרת הסיורים היא   בינ־ מודלים  סקירת  מיפוי,  שכלל  תערוכת היחיד "התכנסות ציפורים" 
והמדינה  העיר  סיפורי  את  לגלות  לאומיים, ראיונות של אנשי מקצוע  במוזיאון תל אביב לאמנות. יצירותיה 
השכונות  של  בחובם  המסתתרים  גובש  בסופו,  עניין.  בעלי  ושיתוף  באוספים ציבוריים ופרטיים רבים.
והבתים בשלושה שבילים ייחודיים-  מסמך מדיניות סדורה ראשון מסוגו.  פסל "פולה ודוד בן גוריון" הוא חלק 
. כל הסיורים עוברים דרך בית בן- זה סלל את הדרך לאישורו ותקצובו  מאוסף האמנות הציבורית של העיר 

הבית  תוך  אל  הצצה  כולל  גוריון,  של פרויקט פיסול רחב היקף, תקדי־ תל אביב-יפו שבימים אלו מתחדש 
וסחלב או קפה חם מתנה. מי מסוגו בארץ, הכולל הזמנה והצ־ מעוררות  פיסול  עבודות  בעשרות 

מותנה בהרשמה מראש באתר העי־ ברחבי  חדשים  חוצות  פסלי   30 בת  השראה שיוצבו ברחבי העיר.
רוני: עיר, שהוזמנו מאמנים רב תחומיים  ב  העיר  חזון  עדכון  השלמת  עם 

  https://bit.ly/3wjXc9E מהמובילים בארץ והצבה מחודשת ל  לאמנויות  המחלקה  החלה   ,2018–

הפסל פולה ודוד בן גוריון | 
צילום כפיר סיון

בחודשים הקרובים, יסתיים 
תהליך הצבת כל הפסלים 

החדשים. אלו יצטרפו 
ל-184 הפסלים ה'ותיקים' 

שמוצגים בת"א-יפו. כל 
הפסלים במרחב הציבורי 

לאורך השנים, עוברים 
תהליך קיטלוג במערכת 

מיוחדת, שבסיומו  יוגדרו 
באופן רשמי כאוסף
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בית החולים  
השיקומי רעות  
עוזב את שכונת 

יד אליהו 
בשורה בתחום השיקום: התוכנית להקמת הקמפוס 
השיקומי הגדול בישראל יוצאת לדרך בתל אביב-יפו

פעילותו  את  יעתיק  החולים  בית  עיריית  בין  שנחתם  ההסכם  פי  על 
מתקדם  מענה  שיספק  חדש  למבנה  תל אביב-יפו וקרן תל אביב לביה"ח 
בתחומי  וגדלים  ההולכים  לצרכים  המבנה   – אביב  תל  רעות  השיקומי 
השיקום במדינת ישראל, בייחוד על  העתידי ישתרע על שטח של כ-16 
ואל  ברזל"  "חרבות  מלחמת   רקע  דונם על קרקע שדה דב ויכלול 12 
מול אלפי הנפגעים, אשר מאות מהם  מחלקות אשפוז וכ-450 מיטות.
שיקום  לתהליכי  ויזדקקו  נזקקים  עלות הפרויקט: כ-850 מיליון ש"ח

על פי התוכנית, בית החולים השי־ ממושכים. השבוע אישרה עיריית תל אביב-יפו 
קומי רעות תל אביב יעתיק את מקו־ בת־ בשורה  מהווה  הדגל  פרויקט  את התכנית לבניית הקמפוס החדש 

מו משכונת יד אליהו לטובת קמפוס  בביסוסה  חשוב  ונדבך  השיקום  חום  של בית החולים השיקומי רעות תל 
חדש בשדה דב. המבנה החדש ייבנה  אביב-יפו  תל  העיר  של  ומיצובה  אביב –בשטח שדה דב בצפון מערב 
על שטח בהיקף של 16 דונם, 60 אלף  בי־ רפואה  בשירותי  מובילה  כעיר  הקמפוס  להיות  צפוי  אשר  העיר, 
מ"ר בנוי, ויכלול 12 מחלקות אשפוז  הפרויקט  ההערכות,  לפי  שראל.   השיקומי הגדול והמתקדם בישראל. 
והגדלת כמות המיטות מ-356 כיום  שנים.   7 בעוד   להסתיים  צפוי  על פי ההסכם שנחתם עם העירייה, 
אשפוז  בסטנדרט  מיטות  לכ-450 
גבוה. מדובר על תוספת של כ-100 

מיטות.  
החדש  החולים  בית  יכלול  בנוסף, 
מערך אמבולטורי גדול, בריכה היד־
למ־ חממה  דימות,  מכון  רותרפית, 
ניתוח  ופיתוח, תא לחץ, חדרי  חקר 
ועוד.  מסחר  שטחי  אמבולטוריים, 
קומת המרתף אשר תשמש חניון בי־
מים רגילים, תיועד למתחם אשפוז 
בזמן חירום. כמו כן, יכלול הקמפוס 
שטחים ירוקים ופינות אירוח לרווח־
תם של המטופלים ובני משפחותיהם.
הקמפוס השיקומי יוקם בשותפות עם 
שהוקצתה  קרקע  על  אביב  תל  קרן 
אביב-יפו.  תל  עיריית  ע"י  לרעות 
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בית החולים החדש 
שייבנה | האדריכלים 

יסקי-מור-סיון

צילום אווירי של בית החולים 
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  חדשות השכונה    

תרומות   ₪ מיליון  וכ-360  עצמי  שע־ הפרויקט  מימון  לטובת  מות  בשכונת  שיפונה  ההיסטורי  השטח 
שיגויסו לטובת הפרויקט. לותו מוערכת בכ-  850 מיליון ₪.  יד אליהו ישמש את העירייה לטובת 

את הפרויקט מוביל משרד האדרי־ מתוכם, כ-200 מיליון ₪ מעיריית  פיתוח עירוני ומבני ציבור לרווחת 
שם  והתכנון  יסקי-מור-סיון  כלים   ₪ מיליון  כ-250  אביב-יפו,  תל  הקהילה ותושבי השכונה.
דגש על ניצולו המיטבי של השטח  מיליון  כ-40  המדינה,  השתתפות  בית  יוצאים  אישור התוכנית,   עם 
והכנת תשתית גם להרחבה עתידית.  ₪ שיתופי פעולה מסחריים ומימון  החולים וקרן תל אביב לגיוס תרו־
התכנון לוקח בחשבון כל צורך אפ־

שרי – חדרי אשפוז נוחים ומותאמים 
שיקום  בתהליך  מטופלים  לצרכי 
מיטה,  מרותקי  שהם  מטופלים  או 
חדרי רופאים, מתמחים וסטודנטים, 
אולמות וחדרי טיפול, אודיטוריום, 
מר־ הפנאי,  לשעות  פעילות  חדרי 

למשפחות,  מרווחים  המתנה  חבי 
מרחבים ממוגנים, בית כנסת, ועוד .

מסחרי  אזור  יוקם  הכניסה  בקומת 
שוקק עם חנויות ובתי קפה לרווחת 

המבקרים.
גם  ישולב  בו  העתידי,  הקמפוס 
לאוכלוסיות  ציבורי  מגורים  מבנה 
בדיור,  ותמיכה  לסיוע  הזכאיות 
יוקם כמתחם ירוק החוסך באנרגיה 
ובעלויות תפעול, עם תאורה שת־
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בהקמת קמפוס חדש ומתקדם, אשר  מכון למחקר ופיתוח העובד בשיתוף  נצל באופן מיטבי את השימוש באור 
מכל  מטופלים  עבור  מרכז  יהווה  פעולה עם מוסדות להשכלה גבוהה  בעז־ וכביסה  אשפה  פינוי  טבעי, 
חלק  לקחת  ההזדמנות  הארץ.  רחבי  וחברות היי טק. מתקדמת,  פניאומטית  מערכת  רת 
משמעותי בפיתוח האורבני במתחם  מעיריית תל אביב-יפו נמסר: "חיזוק  ריאות ירוקות כמו פטיו פנימי ירוק 
החדש בשדה דב, הכולל מרחבים צי־ מערך השיקום הרפואי יהווה אתגר  וגגות ירוקים ועוד.

זו עירוניות במיטבה,  בוריים רבים,  בין  הבאות,  בשנים  לישראל  מרכזי  רעות תל אביב הינו בית חולים אוני־
העומדת בקנה מידה עם ערכי הקרן"  באוקטובר,   7 אירועי  לאור  היתר  ברסיטאי, המסונף לפקולטה לרפואה 

שריר:  עידו  רעות,  עמותת  מנכ"ל  ולצערנו,  ברזל,  חרבות  מלחמת  באוניברסיטת תל אביב, בעל מוני־
עש־ מזה  המצויין  הפעולה  "שיתוף  לע־ ובנפש.  בגוף  הרבים  הנפגעים  טין רב של מקצועיות ומצוינות מעל 

עיריית  עם  'רעות'  של  שנים  רות  מותת רעות ולמרכז השיקומי רעות  60 שנה.  בית החולים הינו ציבורי, 
תל אביב יפו נושא כעת פרי ביצי־ יש תפקיד מרכזי וחשוב בהיבט הזה.  בבעלות עמותה ומהגדולים בישראל 

רת בית חולים שיקומי מהמתקדמים  אנחני מברכים על כך שכחלק מה־ החולים  בבית  מיטות.   356 וכולל  
בארץ למטופלים מכל הארץ שיזכו  מגרש  הקצנו  לעיר  העתידי  תכנון  אורתופ־ לשיקום  חטיבה  פועלות 
לתנאי אשפוז מהטובים בישראל ול־ קמ־ הקרובות  בשנים  ייבנה  שעליו  חטיבה  ראש,  ונפגעי  נוירולוגי  די, 

דיירים נזקקים שאנו רואים חשיבות  פוס חדש וגדול יותר לבית החולים,  לשיקום  וחטיבה  גריאטרי  לשיקום 
רבה בדאגה לצרכיהם". כזה שיאפשר לו להרחיב את פעילו־ של  רחב  מגוון  לצד  זאת  נשימתי. 

מנהלת בית החולים השיקומי רעות  תו ויצעיד אותו עמוק אל תוך המאה  בהם  מקצועיים,  ומכונים  מרפאות 
תל אביב, אורית שטיין רייזנר:  ה-21. אשפוז היום השיקומי מהגדולים בי־

לתת  מתוכנן  החדש  החולים  "בית  מענה לצרכים הגדלים בתחומי השי־"גאים בשת"פ"שראל. שי־ רופאי  כולל  החולים  בין  צוות 
קום במדינת ישראל. פרויקט הדגל  אנחנו גאים בשיתוף הפעולה הרחב  מט־ לצד  בכירים  וגריאטריה  קום 
יאפשר לנו להעניק שירותים מתק־ עם  שנים  לאורך  לנו  שיש  והעמוק  הבריאות  במקצועות  מומחים  פלים 

דמים לרווחת המטופלים ולשפר עוד  בכל  לצדה  ונעמוד  'רעות'  עמותת  – פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק, קלי־
יותר את האיכות המקצועית שלנו".  דרך שנוכל. אנחנו בעירייה נמשיך  סוציאלית,  עבודה  תקשורת,  נאות 

אריכא:  עמי  רעות,  עמותת  יו"ר  להשקיע ולפתח מענים שישרתו את  תזונה  שיקומית,  פסיכולוגיה 
"רעות היא עמותה ייחודית שפועלת  תושבי העיר, המטרופולין והמדינה" . ודיאטה, רפואה משלימה שיקומית. 
87 שנים למען האוכלוסייה החלשה  הלה  ד"ר  אביב,  קרן תל   מנכ"לית  בר־ להתמחות  מוכר  החולים  בית 
בישראל – חולים, קשישים ונזקקים.  אורן: "פיתוח בה"ח שהוא שם נרדף  פואת שיקום, גריאטריה ושיכוך כאב 
השי־ לקראת  וגאים  מתרגשים  אנו  בתחום  ואחריות  איכות  למצוינות,  אקדמית  והוראה  בהכשרה  ועוסק 

נוי ומזמינים שותפים נוספים לקחת  השיקום, הוא צו השעה עבור קרן תל  לסטודנטים לרפואה, סיעוד ומקצו־
חלק בפרויקט לאומי זה". שותפים  להיות  גאים  אנחנו  אביב.  עות הבריאות. כן פועל בבית החולים 
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  חדשות השכונה    

הגשר הארוך ביותר
בתל אביב-יפו

במסגרת עבודות להקמת קו הירוק של הרכבת הקלה, 
יפו  אביב  בתל  הארוך  הגשר  הקרובים  בשבועות  יוקם 
והסביבה.כל המידע על הגשר החדש וכיצד ייראה האזור 

בכתבה
להנ- הכנה  עבודות 

פת הגשר נמשכו לצד 
מזה  גבירול  אבן  ציר 
בגשר  מדובר  תקופה. 
באורך של כ-700 מטר 
מוק- במספר  שיחלוף 

דים:
של  הדרומי  קצהו 
הרמפה  במפגש  הגשר 
בצפון- מאוסישקין/ 
מערב הרחוב אבן גבי-

מעל  יעבור  הוא  רול. 
גן  ואזור  הירקון  נחל 
גני  פארק  של  הבנים 
יהושע, ובקטע זה יתח-
המער- בצדו  אליו,  בר 

בי, גם גשר פלדה עבור 
ורוכבות  רגל  הולכי 
הולכות  גשר  אופניים. 
ית- והרוכבים  הרגל 

אופניים המחבר את קצה אבן גבירול  ואילו  הפארק  למפלס  ברמפה  חבר 
גבירול,  אבן  רחוב  פיתוח  והפארק,  גשר הרכבת הקלה ימשיך יחצה מעל 
עגנון,  רחוב ש"י  רוקח עד  משדרת  שדרת רוקח.
ופיתוח רחבת תחנת הרק"ל – צפ'- לשלד  הופך  הגשר  החצייה,  לאחר 

כל  גבירול.  אבן  רוקח/  צומת  מע'  שם  רידינג,  הקלה  הרכבת  תחנת 
אלה תוך יישום עקרונות פיתוח המ- רציפי הרכבת נמצאים במפלס הע-

הליכתיות,  הציבורי המקדמים  רחב  רמפת  מהתחנה,  היציאה  עם  ליון. 
קהילתיים  ומרחבים  צל  חיבוריות,  הגשר מתחילה בירידה מתונה כלפי 

נעימים. של  המערבי  בדופן  הקרקע  מפלס 
לצד זאת ישוקם הפארק הירוק, בא- אבן גבירול. מעט לפני הצומת עם 

מצעות גינון, שתילות עצים, הוספת  ש"י עגנון מסילת הרכבת כבר במפ-
שבילי אופניים, שחלקים המושפעים  לס הקרקע וממשיכה כך צפונה דרך 

מהעבודות להקמת הגשר. שכונות העיר החדשות.   
במסגרת העבודות יבוצע גם שיפור 

קבלן מבצע: הצי- המרחב  של  ומשמעותי  נרחב 
 POWER CONSTRUCTION COR- נטיעות  שיכלול  האזור  בכל  בורי 
PORATION OF CHINA נסי- נתיבי  אופניים,  שבילי  עצים, 

ניהול הביצוע: אי.די.סי.אס בע"מ וקישוריות לת- עה, תחנות תחב"צ 
הדמיות: סנפשוט כהן הדמיות חנת הרק"ל. גשר הולכי רגל ורוכבי 

הגשר החדש | צילום: עיריית תל אביב יפו 

על תבונה 
ורגישות 

בעירייה החליטו שלא 
לערוך השנה מסיבות 

פורים במערכת החינוך: 
"בתקופה כזו, זה 

השיעור הטוב ביותר 
לילדינו" 

בעיריית תל אביב-יפו החלי-
מסיבות  לערוך  לא  השנה  טו 
מה- החינוך  במערכת  פורים 
עייריה נמסר בנוגע להחלטה:

במערכת  נערוך  לא  "השנה, 
החינוך העירונית מסיבות פו-
רים המוניות. כן תחפושות, כן 
ורי- משלוחי מנות, כן שירים 
קודים - אבל לא ננקר עיניים. 
שלנו  העיר  בנות  מבני  רבים 
שנפ- יקרים  על  מתאבלים 
רבים  צה״ל  פצועי  בקרב,  לו 
החו- בבתי  בשיקום  נמצאים 
מארחים  אנחנו  בעיר,  לים 
המפונים.  אחינו  את  באהבה 
נשמ- עדיין  החטופים  מכיכר 
הביתה  לחזרתם  הקריאה  עת 
שהורחקו  ישראלים   134 של 
ממשפחותיהם לזמן ארוך מידי.
רעות, סולידיות ואהבת הזולת 

הן מעשה, לא רק הצהרה.
השיעור  שזה  חושבים  אנחנו 
יכולים  שאנחנו  חשוב  הכי 
ללמד את ילדינו בפורים הזה".

יצ
סרטאש: םלו

טו
ק 

ילדים בתחפושת



חפשו אותנו ב-    
מרכז קהילתי בת ציון

עיריית תל-אביב יפו | מינהל קהילה תרבות וספורט | אגף קהילה דרום | מרחב דרום מזרח
מרכז קהילתי בת ציון | רחוב בת ציון 10, תל אביב-יפו | טלפון 03-7247940

חוג
ריקודי
בטן

בהדרכת
סימונה גוזמן

rFeepik.co
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תמ

ניתן להגיע
לשיעור ניסיון

ללא עלות!

ימי רביעי | בשעות 21:15-20:30

בגוף 'אין צריך להיות'. השאלה אינה 
גודל, צורה או שנות גיל.

השאלה הפראית היא, האם הגוף הזה 
מרגיש, האם הוא מחובר כיאות לעונג, 

ללב, לנשמה, לפראי?
האם יש בו אושר, שמחה? האם הוא 
יכול לנוע, לרקוד לרטוט? מלבד זה 

דבר אינו חשוב.

סימונה מזמינה אותך לרקוד את 
הווייתך, להתחבר חזרה למלכה שאת, 
ללא מעצורים ולהעביר אותו למחוזות 

אחרים. 

עלות חודשית:
₪ 120 מרכז קהילתי בת ציון

+18

להרשמה,
< QR -סרקו את ה
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"כביש ויש"
תכירו: משאית הניקוי החדשה שהציגה העירייה, משאית שהוסבה לשטיפת כבישים 
ומכאן שמה | הרעיון נולד מהרצון לתגבר את שטיפת הרחובות והצירים הראשיים 

בשל עבודות הבנייה הרבות בעיר
ויש"  "כביש  השטיפה  משאית 
היא משאית שהוסבה לשטיפת 
את  קיבלה  ומכאן  הכבישים, 

שמה. 
והות־ מים,  מכלי  נושאת  היא 
קנה בה מערכת שטיפה בלחץ 
פרי  היא  ויש"  "כביש  גבוה. 
פיתוח של אנשי אגף תברואה 
תל  בעיריית  פסולת  וניהול 

אביב יפו!
לתגבר  מהרצון  הגיע  הרעיון 
והצירים  הרחובות  שטיפת  את 
הראשיים בשל עבודות הבנייה 

הרבות בעיר.
וכמו העיר שלנו, גם המשאית 

הנה ייחודית במדינה!
עידן גביש, מנהל אגף תברואה 

של  הפעולה  שיתוף  את  צריך  שא  הבניה  עבודות  לאור  בעיקר  שיים  וניהול פסולת בעירייה מסר: ״אנח־
הקהילה והתושבים, כולנו  יחד חו־ הרבות בעיר.  נו כל הזמן חושבים איך לייצר פת־

שבים נקי ועושים מאמץ לשמור על  המשאית ׳כביש ויש׳ היא אחת הב־ רונות חדשניים לניקיון הסביבה. 
וכיף  מהנה  שיהיה  השכונה  ניקיון  שורות, אבל יחד עם כל המאמצים  לשפר  במטרה  זאת  עושים  אנחנו 

להסתובב בה". בנו־ משקיעים  שאנחנו  הכבירים  הרא־ הצירים  ניקיון  את  ולתגבר 

 פתרון חדשני לניקיון הסביבה | צילומים: עיריית תל אביב יפו 

  חדשות השכונה    

השבוע העירייה חנכה את סיום שיפוץ מרכז 
קהילתי אורים בשכונת עזרא והארגזים

מרכז הקהילתי אורים הוא מרכז שפעיל כבר כ-7 שנים 
ומוכר בתור הפנינה  של תושבות ותושבי האזור

)פוטיבוולי( ומתחם לגיל הרך , כמו  במהלך השנים האחרונות העירייה 
גם שיפוץ המקלטים באיזור שלא־ בפיתוח  שקלים  מיליוני  השקיעה 

הקהילה  את  ישמשו  המלחמה  חר  עזרא  שבשכונת  המרכז  ושיפוץ 
לתרבות , נוער ועוד. לובי  שופץ  מזה  .כחלק  והארגזים 

מספרים  אורים  במרכז  לכל  מעל  המרכז, את החדרים הפכו לסטודיו 
על הצוות הנפלא בראשות מנהל  רב תכליתי, נבנה סטודיו בכניסה 
לעבוד  שבא  חיים   יגאל  המרכז  וגם שופץ אולם הספורט המרכזי.
 , אהבה  המון  עם  הקהילה  בשביל  חידושים  לסדרת  מתווסף  זה  כל 

סבלנות וחיוך . בין  שכולל  המרכז  איזור  כל  של 
הכל יחד הופך את המקום לחממה  )כדור־ סינטטי  היתר מגרש דשא 

ולמרכז הקהילה . מרכז אורים המחודש גל( , מגרש משולב, מגרש כדורעף 
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 בשנים האחרונות עורכת יחידת התיעול במינהל בינוי 
ותשתית שבעירייה בדיקות ומחקרים ליישום טכנולוגיות 
חדשניות לניהול מי הגשם. שימוש בטכנולוגיות אלה 

הולך וגדל ברחבי העיר, לצד פרויקטים עצומים להקמת 
תשתיות תת קרקעיות מסורתיות כגון מובל מים חדש 
ברחוב לח"י ועולי ציון, וזו ההזדמנות שלכם להכיר את 
הווה החדשני והעתיד של התמודדות עם השלכות 

משברי האקלים בתחום בעיר 
במגרשים  הנגר  לניהול  הדרישות  בעו- רבות  לערים  בדומה 
סחירים וציבוריים כתנאי להיתרים  לם, העיר תל אביב-יפו חווה גידול 
חדשים, כך שכל מגרש נדרש לנהל  אוכלוסין ופיתוח מואץ היוצר מצב 
כמות משמעותית מאד מנפח הנגר  הטב- הפתוח  השטח  החלפת  של 

היממתי הנוצר במגרשים. שי- ובטון,  אספלט  במשטחי  עי 
עורכת  האחרון  בעשור  זאת  לאור  וצמצום  הטבעית  הטופוגרפיה  בוש 
לע- בדומה  יפו,  אביב-  תל  העיר  עם  יחד  אלו,  כל  המחלחל.  השטח 
רים מובילות בעולם, מחקרים למ- להחרפה  מביאים  האקלים,  שינויי 
המשתמ- חדשניים  פתרונות  ציאת  המא- בעיר,  ההצפות  תופעת  של 

המקום  של  הטבעיים  בתנאים  שים  כך  האחרונים.  החורפים  את  פיינת 
התפיסה  בעבר  הגשם.  מי  לתיעול  לדוגמה החורף בחודש ינואר הנוכחי 
העירונית ראתה פתרון לתיעול מי  ביותר  חריגה  הגשמים  כמות  ירדה 
הגשם במערכות המסורתיות שאנו  שלא נראתה בעיר מאז שנת 1992. 
מכירים, והסתמכה עליהן בלעדית,  גשמים אלה ירדו באופן רציף, מהיר 
כמו צינורות תיעול התת קרקעיות  חודשי  לאורך  נפרסו  ולא  ומרוכז 
באמצעות  הגשם  מי  את  המנקזות  להתמו- אתגר  היוצר  מצב  החורף, 
הקולטנים מרחבי העיר. מדובר במ- בעיר.  הרבים  המשקעים  עם  דדות 
בתהליכים  כרוכה  שבנייתן  ערכות  כל זאת לצד העובדה כי התחממות 
מורכבים, הפרעה לתושבים ועתירת  הזמי- המים  ומצוקת  הארץ  כדור 
תקציבים כשבמקביל נראה כי לבדן  אלה  כל  ומתגברים.   הולכים  נים 
אינן מסוגלות לעמוד בכמויות  הם  האחרונות  שבשנים  לכך  מובילים 
לצד  לכן,  בחורף.  הזורמות  המים  עולה הצורך בחיפוש, בחינה ויישום 
המשך השקעה בפיתוח תשתיות תי- ההצ- למניעת  חדשות  שיטות  של 

עול תת קרקעיות מסורתיות, כגון  פות ובזבוז מי הגשם וזאת במקביל 
הקמת מובל מים חדש ברחוב לח"י  למהלך משמעותי מאד של החמרת 
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משבר האקלים 
וניהול מי 
הגשם בעיר
בשנים האחרונות עורכת יחידת התיעול במינהל בינוי

 מערכת ארגזי חלחול 
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פרויקט להקמת בריכות עצירת נגר  העירייה  מאמצת  ציון,  עולי  ורחוב 
אביב  תל  שבצפון  בויאר,  בחורשת  ל"פיתוח  ומתפתחת  גישה חדשנית 
הממוקמת על צומת הרחובות נמיר-  יישום  המציעה  נמוכה"  בעצימות 
קק"ל. הפרויקט תוכנן והוקם בשנת  טכנולוגיות מקומיות להשהיה והח־
2019 במקום שבעבר, בעת אירועי  דרת מים. 
גשם עם כמות גדולה של נגר ובוץ,  להכיר את הפתרונות  בואו אתנו 
הייתה נוצרת במקום זרמה מהחור־ החדשים השונים:
שה לעבר דרך נמיר וצומת נמיר-
קק"ל, וגרמה להצפתם בצורה מש־ על מנת להגדיל את יכול הספיגה  בריכות חורף, שטחים ירוקים 

מעותית הפוגעת באיכות החיים של  והחלחול של הקרקע בשטח האורבני  ואלמנטים נופיים להשהיית מים:
הוחלט  זאת  לפתור  כדי  התושבים.  הצפוף. יצירה, שיקום ותחזוקה של  שילוב שטחים ירוקים, בריכות חורף 
על קידום תכנון המבוסס טבע לב־ בריכות החורף מאפשר לא רק מני־ ואלמנטים נופיים נוספים הינו שכבה 

בריכת  נוצרה  ובכך  ההצפות  עיית  עה למנוע הצפות, שכן מים הגשם  נוספת, בעלת תועלת ציבורית וט־
חורף חדשה אשר מאז מסייעת למ־ ומאפשרים  הרבים מתנקזים לתוכן  מפתרו־ אחד  המהווה  רבה,  בעית 

נוע הצפות במקום, מהווה נקודת נוי  מר־ יוצרים  גם  אלא  איטי,  חלחול  נות מבוססי הטבע להתמודדות עם 
חשוב  גידול  ובית  מקומית  טבעית  חבי מחיי ובתי גידול חשובים עבור  השלכות משבר האקלים המיושמות 
ציפו־ ראש  באזור  גם  החי.  לעולם  עולם החיי בעיר.  גי־ פארקים,  פיתוח  העיר.  ברחבי 

רי, שבפארק הירקון, הוקמה בריכת  מספר  קיימות  יפו  אביב-  בתל  נות ציבוריות או שטחים ציבוריים 
משמשת  אשר  הגשם  מי  השהיית  מסייעות  כבר  אשר  חורף  בריכות  במתחמי התחדשות עירונית ישלבו 
להתמודדות  טבע  מבוסס  כפתרון  להתמודדות עם מי הגשם. לדוגמה  הללו  לאלמנטים  התייחסות  לרוב 
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בריכות חורף 1 | 
צילומים: עיריית 
תל אביב יפו 

מכלול המערכות החדשניות 
הנבנה במתחם מאפשר 

התמודדות עם אירועי 
גשמים החריגים ביותר, 

אשר מתרחשים פעם ב50 
שנה, ולצד זאת מהווה 

מעבדה עירונית חשובה 
להמשך בחינת תרומתם 

בדרך להרחבת היישום בעיר



חדשות השכונה   ■   23.02.24 יום שישי, י"ד באדר א תשפ"ד  

נקלטים  היורדים  הגשם  משקעי  בחור- החורף  בריכת  הצפות.  עם 
בשכבות הספיגה שעל הגג כדי לה- של  לוויסות  המשמשת  דרזנר,  שת 
פחית עומס בשיא האירוע ומשתח- מי הגשם באזור ומהווה בית גידול 

ררים למערכות תיעול שונות באופן  עשיר לבעלי חיים, היא דוגמה לשי-
תורמים  אלה  גגות  בנוסף  מבוקר.  מור אתר טבע וטופוגרפיה מקומית 
המבנה,  האיטום  ולחיזוק  להגנה  בריכות  התושבים.  עם  בשיתוף 
וכן  ישירות,  שמש  מפגעי  להגנה  השהיית נגר הללו מסייעות למנוע 
של  הטמפרטורה  לוויסות  תורמים  להעשרת  ותורמות  גשמים  הצפות 

המבנה בקיץ ובחורף. האקויפר המקומי. בנוסף, סביב הב-
כך ניתן לשלב עליו מערכות המו- מיני  מ-200  למעלה  הושבו  ריכות 

רכבות משכבות שונות של חומרים  נדירים  חיים  בעליי  ומיני  צומח 
ולהפוך אותו לקולט ומשהה את מי  כחלק מתהליך השיקום האקולוגי.
הגשם. גגות כאלה נקראים גג כחול  לצד יצירת בריכות השהייה גדולות 
נאגרים  הגשם  מי  בו  ירוק  גג  או  אשר  נוספים  אלמנטים  גם  קיימים 
או  לחקלאות  לגינון  גידול  במצע  שילובים בעיצוב ופיתוח נופי בעיר 
נוי. הגגות הירוקים מהווים גם ית- הולך וגובר. כך לדוגמה בפיתוח גן 

רונות נוסף היות ומאפשרים הוספה  מלאכותי  אלמנט  שולב  הכובשים 
לשי- ומגונן  ירוק  פתוח,  שטח  של  עיצובית שמתמ- יוצר תעלה  אשר 

מוש הציבור ותורמים ליצירת בתי  לאת במים בגשמים ובכך מצמצמת 
צמיחה וגידול לחים ומעשירים את  אלמנ- יישום  להצפות.  הסיכוי  את 

המגוון הביולוגי. טים עיצוביים אלה בפיתוח ושדרוג 
קיימות גם מערכות משוכללות יותר  הפארקים והגינות בעיר הולך וגובר. 
הגשם  מי  את  משהות  רק  לא  אשר   
אלא גם מנתבות את המים למערכות  בריכות חורף שנבנתה 
תיעול תת קרקעיות שונות כמון בו- בחורשת בויאר 
עי- תיעול  או תשתיות  חלחול  רות  בריכת חורף טבעית המתוחזקת על 

רוניות. גגות אלה, הנקראים גג סופג  ידי העירייה בשיתוף עם הקהילה
בעיר תל אביב יפו יש כמה דוגמאות  או גג סופח, כולל לא רק שכבות לה- שימוש בגגות מבנים וחניונים לה-
ראשונות לטכנולוגיות אלה כגון גג  שהיית מים אלא גם מערכות המורכ- שהיית מים:
בית הספר אילנות וגג ירוק בבניין  בות משכבות שונות: מצעים סופגים,  עצומים,  שטחים  הם  המבנים  גגות 
מדובר  העירייה.  של  שפ"ע  אגף  הנגר  וסכרים שתופסים את  פתחים  בשימוש  נמצאים  אינם  לרוב  אשר 
במעקב  הנמצאות  בטכנולוגיות  וויסות שמש- ומערכת  הנקלט בגג,  פעיל, שיכולים לשמש להשהיית מי 
את  לקבוע  בכדי  עירוניים  ובחינה  חררת את הנגר הנאסף.  הצפות.  למנוע  לסייע  ובכך  הגשם 
אינטגרלי  כחלק  יכולתם להשתלב 
כך  העירוניות.  התיעול  ממערכות 
המערכות  תפקוד  את  לבחון  בכדי 
הללו הקימה העירייה על גג הסופג 
שבבית הספר אילנות מערך ניטור 
ספיקה  ומד  בגג  גשם  מד  הכולל 
תוצאות  הגג.  את  המנקז  בצינור 
הראשוניות של הניטור כבר עלו כי 
הגג הסופג משהה את מי הגשם, כך 
שעובר כ- 17 דקות מירידת מספי-

גתו על הגג עד תחילת ירידת המים 
במרזבי הניקוז, ואף מפחית את מי 
כמות המים הכללית בכ- 25%. זמן 
השהייה זה והפיחות הכללי בכמות 
מי הגשם זה משמעותיים מאוד למ-
ועשויים  העירונית  הניקוז  ערכת 

לסייע במניעת הצפות.  
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המער־ נוספים.  ציבוריים  ושטחים 
מודולריות המורכבות ממספר  כות 
רב של ארגזי חלחול מיוחדים אשר 
במ־ להצטבר  הנגר  למי  מאפשרים 
ערכת ולחלחל לקרקע באופן איטי 
ומדורג לקרקע או דרך קידוח החד־
רה ישירות למי התהום. מערכת כזו 
במתחם  בפארק  לאחרונה  הותקנה 
חסן עראפה והיא כוללת 2 מאגרים 
בנפח כולל של 450 מ"ק שמטרתם 
לנקז את הנגר העילי ואת המבנים 
הסובבים ולחלחל אותם אל הקרקע. 
שהותקן  מתקן  היא  נוספת  דוגמה 
קרית  שבשכונת  המצפן,  ברחוב 
20 מ"ק שמטרתו  בנפח של  שאול, 
קיימות  בו  המצפן  רחוב  את  לנקז 
בעיות ידועות של הצפות ללא פת־

רון ניקוזי קיים.

מערכת ארגזי חלחול ברחוב 
המצפן

קמפוס WIX כמעבדת שדה לבחינת 
לה־ מקומיות  טכנולוגיות  יישום 

שהיה והחדרת מים במתחם אחד:
מתחם משרדים ושטחים קהילתיים 
החדש שהוקם בצומת הרחובות יוני־
WIX שבצפון  2040, מתחם  צמן- 
העיר, מהווה דוגמה ייחודית ביותר 
לשילוב כלל האלמנטים החדשניים 
במתחם  המקומי  הנגר  מי  לניהול 
אחד. פתרונות אלה הושמו במתחם 
בשי־ וציבוריים  פרטיים  בשטחים 
תוף פעולה בין היזם ליחידת התי־ דד עם משקעים רבים באזורי העיר  מערכת גג סופג על בית הספר 
עול העירונית במטרה לייצר מענה  הצפופים שחסר בהם שטחים פתוחים  אילנות 
הוליסטי לניהול הנגר במתחם כבר  קי־ הגשר.  מי  חלחול  את  המאפשר  מערכת גג סופג על בית הספר איל־
האחריות  הבנייה.  היתר  במסגרת  דוחי החדרה מגיעים לעומקים רבים  נות. החדרת מי הגשם ישירות למ־
לתחזוקת האמצעים לניהול מי הנגר  נוספים  בפתרונות  תמיד  ומלווים  קורות מי התהום:
במתחם מתחלקת בין היזם לעירייה.  לוויסות מי הגשם, לכן יותקנו תמיד  מובילות  האקלים  משבר  השלכות 
את  משלבת  בפרויקט  הנגר  תוכנית  בשילוב פתרונות וויסות וסינון נוס־ להפחתת במקורות מים הזמינים בכל 
גגות  החדשניים-  הפתרונות  כלל  פים ובהתאם להנחיות מחמירות של  העולם ולכן עולה חשיבות השמירה 
התי־ במזרח  הגדולים  בין  סופחים  רשות המים.  טכ־ הינה  החדרה  קידוח  המים.  על 
כון, קידוחי החדרת הנגר למי התהום  נולוגיה המאפשרת החזרת מי הגשם 
אלמנטים  עם  רבים  ירוקים  ושטחים  ארגזי חלחול תת קרקעיים: עשויה  ובכך  התהום,  למי  ישירות 
מכלול  הגשם.  מי  וחלחול  להשהיית  פתרון נוסף להתמודדות עם משק־ לסייע לנו לשמור על מקורות המים. 
במתחם  הנבנה  החדשניות  המערכות  עים רבים של גשם אשר יורדים בפ־ מתקן  למעשה  הוא  ההחדרה  קידוח 
מאפשר התמודדות עם אירועי גשמים  רקי זמן קצרים ומקשים על חלחול  צינורי שמוחדר לקרקע עד לשכבות 
החריגים ביותר, אשר מתרחשים פעם  העירוניות  הניקוז  למערכת  המים  ומאפשר  קרקעית  התת  התהום  מי 
מעבדה  מהווה  זאת  ולצד  שנה,  ב50  או קרקע הם ארגזי חלחול תת קר־ את קליטת מי הנגר והעברתם באופן 
עירונית חשובה להמשך בחינת תרו־ קעיים. מדובר במערכות המותקנות  מלאכותי ישירות לשכבת מי התהום.  

מתם בדרך להרחבת היישום בעיר.  חניה  מגרשי  כבישים,  גינות,  תחת  קידוחים הללו מאפשרים גם להתמו־

19

 העירייה מאמצת  גישה חדשנית ומתפתחת ל"פיתוח 
בעצימות נמוכה" המציעה יישום טכנולוגיות מקומיות 

להשהיה והחדרת מים  

  חדשות השכונה    



חדשות השכונה   ■   23.02.24 יום שישי, י"ד באדר א תשפ"ד   20

בנימין ומזל חגאשי. 
"אנחנו שמחים 
בחלקנו" |  צילום: 
האלבום הפרטי

העיקר להיות ביחד 
בבקעת ירדן. קרוב משפחה שלה הוא 
הבעל של אחותי והיא הגיעה להתא־ משפחת חגאשי נטועה היטב בשכונת ניר אביב 
רח. אחותי אמרה לי להגיע. הכרנו,  | זוכרת מצוין איך הזוגיות שלהם והחיבור שלהם 
כשהיא גרה בעפולה ואני בתל אביב  לשכונה הבשיל לפני כמעט חמישים שנה | חוץ מזה 
אבל המרחק לא השפיע כי התקשו־ רת הטובה ניצחה הכל". אחרי שנה  המשפחה מנצלת את סופי השבוע למנוחה ביתית 
כשמזל הגיע להתארח אצל הוריו של  וזמן איכות עם שלושת הילדים ושמונת הנכדים 
בנימין אביו שאל אותה מה ההורים 
מזל  לחתונה?  להביא  יכולים  שלה 
ביקש  האבא  אז  דבר  ששום  ענתה  הערב ביחד. בדרך כלל הילדים והנ־ ● מי אנחנו?
כבר  בנימין  ההורים.  עם  שתבדוק  כדים מגיעים להתארח. משפחת חגאשי. בנימין בן 75 בעיקר 
במרץ  -ה-11  לחתונה  תאריך  קבע  כמו־ עבד  בעבר  בקהילה,  מתנדב 

1975 יום שלישי בשבוע".  ● שבת בבוקר יום יפה? ארכיטקטורה  למד  ואז  לנגרות  רה 
בנימין אומר שזה הרגע הכי טוב בש־ תשישות  בנושא  קורס  עשה  ומשם 

● החיבור שלנו לכפר שלם? בוע. גם בשבת הוא מבצע צעדה וכ־ נפש של מחלות דמנציה ואלצהיימר. 
הפכה  שלימים  סלמה  יליד  בנימין  שהוא חוזר הביתה הוא מחכה לילדים  מזל בת 73 לשעבר מזכירה רפואית 
עי־ הגרלה של  "היתה  לכפר שלם.  ולנכדים שבאים לבקר. מפעם לפעם  בבלינסון כיום גימלאית. הורים לש־
ריית תל אביב של דיור לחמש שנים  עושים חגיגה גדולה של יום הולדת  מתגו־ נכדים.  ילדים+שמונה  לושה 
אז בנימין ומזל נכנסו לפרויקט ואח־ לאחד הילדים או הנכדים אז הולכים  ררים בכפר שלם רבתי בשכונת ניר 
רי חמש שנים קנו דירה עם משכנתא  יוצא  הזוג  אליהם. בשבת של שמש  אביב. 
ושניהם  אביב  ניר  לשכונת  גבוהה  לטיול באחד הפארקים. 
וזוכרים  מגוונת  שהשכונה  שמחים  ● יום שישי את יודעת?
והיום  צעירים  זוגות  היו  כולם  איך  ● איך הכל התחיל? בנימין קם מוקדם ועושה צעדה ומ־
הם עם נכדים. "השכונה הזו מבחינת  תרתי  מזל  לו  שיש  אומר  בנימין  למטפלת  לעזור  בדרך  עיתון  ביא 
נהדר  הכל  הרבה שמש  עם  המיקום  "חיפ־ זוגתו.  של  שמה  כמו  משמע  יוצא לקניות,  שמסייעת למזל. הוא 
מעלית  זו  לנו  שחסר  היחיד  הדבר  אומר.  הוא  עצמאית"  בחורה  שתי  לא־ הביתה  וחוזר  לקאנטרי  מגיע 
זה משמעותי אבל  וכשאתה מתבגר  "וכשהכרתי אותה ראיתי לפי השיח  רוחת צהריים. הזוג מקפיד להישאר 

אנחנו שמחים בחלקנו". שזה מתאים לי. נפגשנו אצל אחותי  בבית ועורך את הקידוש ואת ארוחת 

  משפחה בשכונה
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בקצב מזרחי 
יעל מזרחי אוהבת לבשל ולאפות מאז ומתמיד | גאה בבנה הקומיקאי 

חן מזרחי אבל גם שאר ילדיה זוכים ממנה לאהבה אין קץ | היא עוסקת 
בנתינה והתנדבות ומאמצת ניצולת שואה | וממש מאושרת ומופתעת 
לטובה מהאווירה והאוכלוסיה בשכונת הארגזים אליה הגיעה: "אנשים 

פה לבביים איכותיים ונחמדים", היא מסבירה 

המון  ועוד  חריימה  קציצות  ועושים  שטוחנים  מי אני?
דברים טעימים".  יעל מזרחי, בת 65, פנסיונרית, בעבר עבדה כג-

ננת. נשואה+4 ילדים, סבתא ל-12 נכדים. מת-
אני והמלחמה? גוררת בפנינת הפארק, לשעבר שכונת הארגזים. 

נכד  לי  יש  "אני משתדלת לא לראות טלביזיה 
ונכדה בצבא יש לי דאגות לכולם שכל החיילים   החיבור שלי למטבח?
יחזרו בשלום כמ גם החטופים שיהיה שלום אהבה  "אני אוהבת לבשל ולאפות, אני האמא של הקו-
וכבוד בינינו כי זו תפארתה של מדינת ישראל.  מיקאי חן מזרחי. הוא ילד מדהים והדובדבן של 
הבן שלי בעל המאפייה שולח כל הזמן מכל טוב  הוא  שי  הבכור שלי,  הבן  זקונים.  כבן  הקצפת 
לעוטף וחן הבן הקטן מתנדב במופעים לחיילים  כביר המאפיה  החיטה בתל  בית  מנהל מאפית 
ולמפונים ומעלה את המוראל לכל מי שצריך קצת  הכי טעימה בעולם ויש לי בן ארז, שהוא כלבן 
לחייך בימים האלה ולכל מי שרק אפשר והבן שחי  בכרם  משרת  והוא  במעברים  העוקץ  ביחידת 
במעברים נותן גם הוא את שלו ואני כאמור מאמ- זהב(  דג  הוא  )הפירוש  מזית  והבת שלי,  שלום 
צת ניצולת שואה מזה 11 שנה ומתנדבת במועדון  ובעלה מנהלים טמבוריה בשכונת התקווה. הת-
הקשישים בבית דני בשכונת התקווה. זה מועדון  חלתי לבשל מהבית של ההורים, אבא שלי ניצול 
ומומלץ בהנהלתו של גיא זוזוט ומנהלת המועדון  שואה מפולין ואמא מצרית ממוצא איטלקי וב-
זו אורלי דגמי-מנשה לצד אורלי שמריהו ואני  עלי הוא שבע דורות בארץ  עם שורשים עירא-
מעניקה שם המון אהבה לקשישים ומעבירה להם  קיים. אני אוהבת לבשל הכל לנכדים ולילדים 

סדנאות. כיף להם וכיף לי".  ולהעניק  אוהבת לתת  אני  שיהנו מהמטעמים. 
ומאמצת ניצולת שואה. אני אוהבת לעשות מה-

אני ושכונת הארגזים?  לימון לימונדה התבשילים כוללים גם סלטים 
"לא הכרתי קודם את השכונה כי גרתי ברחוב דרך  טעימים ואף אחד לא מפספס כי אם הילדים לא 
ההגנה ועברתי משם כי פינו אותנו לטובת הרכ- באים לאכול הם באים לקחת בקופסאות". 
בת הקלה. עברתי בעקבות הבן לבאר יעקב אבל 
בעלי לא אהב אז אחרי שלוש שנים חזרנו לשכונה  אני וריאלטי אוכל?
והמקום פה ממלא אותי. גרים פה הרבה אנשים  "אני צופה אבל נראה לי שאם היו מציעים לי 
טובים וגם לא מעט סלב, כולל צחי הלוי הראל  לא הייתי עומדת בלחץ. אני ברמה של האוכל 
סקעת ועוד. אנשים פה טובים נחמדים לבביים  שמכינים שם אבל רוצה לעבוד בכיף שלי שיהיה 
ואיכותיים והרבה שכנים שהגיעו מצפון תל אביב  ולא ישים  לי שקט שאף אחד לא יעמוד לידי 
שאומרים שהם רצו להכיר את המקום מקרוב והם  לי סטופר. בתקופת הקורונה  ההורים של בעלי 

אמרו שאין מילים כמה שטוב להם פה".  ז"ל ניהלו מסעדה בשכונה התקוה כי אבא של 
בעלי היה שף ומהם למדתי הרבה מתכונים. אמא 
שלי גם היתה מבשלת הכל כולל את המלוחייה 
המצרית. חמותי היתה מכינה מאכלים מיוחדים 
מאד וכל מיני מטעמים ואני עושה הכל אצלי 
בבית המטבח עשיר אצלי מקציצות בשר דרך 
קציצות בקר עם פטריות ושעועית ירוקה ודג 
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  מבשלים לשבת

מוטו בחיים?
"חלומות מתגשמים ויהיה טוב 

בעזרת השם". 



 יעל מזרחי ובעלה. 
"אני עושה מהלימון 
לימונדה" | צילומים: 
האלבום הפרטי

רוצים להשתתף במדור? כתבו לנו :
98south.news@gmail.com

עם ירקות קציצות בשר  
רכיבים:

1 קילו בשר טחון   ●

2 תפוח אדמה   ●

2 קישואים    ●

2 בצלים   ●

1 חבילה כוסברה   ●

3 עלים כרפס  ●

שום כתוש   ●

קורט מלח   ●

פלפל אדום   ●

מעט כורכום  ●

פירורי לחם   ●

ביצה   ●

כף שום   ●

לרוטב: 
מים חמים  ●

3 כפות רסק עגבניות  ●

סוכר חום  ●

תבלין מרק עוף  ●

שתי כפות שמן זית.   ●

אופן ההכנה: 
לטחון את הכל יחד. להוסיף שום 

כתוש, קורט מלח, קורט פלפל 
אדום, מעט כורכום. לערבב  ואז 
להוסיף את הבשר, להוסיף את 

הביצה עם פירורי הלחם. לללוש 
היטב.  ליצור עיגולים אחידים ויפים. 

לזרוק לתוך הרוטב שהוכן עם 
מים, שלוש כפות רסק עגבניות. 
יש להוסיף סוכר חום כדי לשבור 

את החומציות של רסק העגבניות. 
להוסיף, מרק עוף ותבלינים לפי 
הטעם. להוסיף שתי כפות שמן 

זית. לשים על האש לרתיחה ולתת 
לבישול כ-20 דקות לערך. אפשר 

להוסיף ליד המנה אורז, פתיתים או 
פירה. בתיאבון. 
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 פרשת השבוע

תצוה // הרב נסים בכור

אדם חושב לפעמים שרק פעולות גדולות עושות 
רושם בשמים. אבל מצווה קטנה או חסד קטן חבל 
על המאמץ | וזה עצת היצר כי כפי שהמנורה האירה 

ע"י טיפות ראשות דווקא,  כך בדיוק המעשים 
הקטנים שאין בהם גאווה פה רואים ומודדים כמה 

האדם הזה אוהב את השם

להם את חומרת האיסור ועוד העוון  גס ועבה שזה השמרים ... כך בדיוק  הפרשה  של  הראשון  בפסוק 
של  זלזול בפרנסה , וגם על ביטול  לכבוד  האדם  של  שונות  פעולות  ישראל  בני  "ואתה תצוה את  נאמר 
תורה , האנשים הביטו בו וראו אדם  מכל  נקיים  להיות   חייבים  הקב"ה  ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור 
כוונותיו טהורות לשם שמים,  שכל  אינטרס אישי. להעלות נר תמיד", פירש רש"י הק־
והוא   , העניים  כאחד  לבוש  והוא  בקושי יש לו שקל עבור נפשו. בזמן חשבון נפש דוש זך =בלי שמרים. דהיינו הטיפות  הראשונות של הזיתים הם השמן הזך 
שהם זורקים כסף טוב עבור בילויים  הגאון הצדיק רבינו יוסף חיים מבגדד  כתית למאור,  ואיתם היו מדליקים 
שאין להם תכלית וסוף טוב , ואז הם  )מחבר הספר בן איש חי ( סיפר פעם  המקדש  בבית  הטהורה  המנורה  את 
החליטו לאסוף את הסכום שהיה להם  שמים  וירא  צדיק  חכם  תלמיד  על  ובתקופת משה באוהל מועד.  ואח"כ 
על השולחן וביקשו את סליחת הרב  שחי חיי דלות ועוני אבל היה שמח  את הזיתים הללו היו מעבירים למט־
ונתנו לו במתנה את הכסף. הרב היה  ומאושר בחלקו. והנה פעם אחת בזמן  חנת ריחיים ושם טוחנין את הזיתים 
נדהם אבל שמח במתנה אשר קיבל  בשעת  הכנסת  בבית  הצדיק  שלמד   ( למנחות  כשר  מהם  היוצא  והשמן 
חוד־ מספר  כעבור  ללימודו.  וחזר  של  רעשים  שמע  מאוחרת,  ליל   ,) המזבח  על  הקרבים  דברים  שאר 
שים שוב נקלע הרב לקושי בפרנסה  ארצות  עמי  ופוחזים  ריקים  אנשים  אבל פסול למנורה , כי המנורה דו־
ולכן חשב שאם ילך שוב למקום של  והרעישו  הסמוך  בבית  להם  שישבו  לקת רק ע"י שמן זך כתית, וחשבנו 
המהמרים ויתן להם דרשה יפה ומו־ בקולי קולות. החכם לא יכל להתרכז  על  נאמר  הדרש,  דרך  על  להסביר 
סר חזק, יזכה לקבל שוב מתנה הגו־ שקט  לבקש  חובה  והרגיש  בלימודו  המנורה להעלות נר תמיד , )שבכל 
נה. והכין דרשה המתין ליום שישמע  החדר  לתוך  נכנס  והנה  מהשכנים.  לילה היא תאיר ע"י שמן זך( , ונא־
הגיע.  היום  ואכן  שלהם  הרעש  את  ראה  ולתדהמתו  התכנסו  הם  שבו  "נר השם נשמת  מר על חיי האדם: 
שוב נכנס החכם והחל בדברי מוסר.  שהם מהמרים בכל מיני משחקים על  אדם " וכפי שהציווי על אור המנורה 
והנה עוד לא הספיק לדבר קמו עליו  כסף, איסור דאוריתא,  ומייד הסביר  לבוא רק משמן זך וטהור ללא חומר 

שתי מילים  ט

לב טהור,  
כוונה 
אמיתית 
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יעשו חור בסלע של ראשי דהיינו יפתח  שמן גדול.  הציבור והיכו אותו וזרקו אותו החוצה 
לי השכל להבין את רצון האלוקים ואת  אדם חושב לפעמים שרק פעולות גדו־ ולהפ־ יעז לחזור לשם  באיומים שלא 
התורה , רבי עקיבא הבין שאותה טיפה  לות עושות רושם בשמים. אבל מצווה  ריע להם שוב.
ראשונה שווה בכוחה לטיפה האחרונה  קטנה או חסד קטן חבל על המאמץ... וזה   ואכן עשה החכם חשבון נפש,  והבין 
, אם כך כל טיפה  ששברה את הסלע  עצת היצר כי כפי שהמנורה האירה ע"י  שבפעם הראשונה שפעל לכבוד הקב"ה 
פועלת ... כך כל טיפה של תורה יפעל  טיפות ראשות דווקא, כך בדיוק המע־ בכל  אותו  בירך  הקב"ה  אכן  בטהרה, 
הדור  גדול  להיות  זכה  ואכן   , במוחי  שים הקטנים שאין בהם גאווה פה רואים  פעולה , אבל ברגע שנכנסו הרצונות 
וכל התורה שבעל פה שקיימת אצלנו  ומודדים כמה האדם הזה אוהב את השם.   החו־ השמרים  דהיינו  שלו  הגשמיים 
, הכל נזקף לרב הגדול התנא הקדוש  רבי עקיבא,  לכן בואו וניתן חשיבות חור בסלע מר הגס... הדבר היה פסול ומן השמים  ישכח  כואב שלא  די  למדו אותו לקח 
לכל מצווה קטנה או חסד קטן כי הם  רבי  על  הסיפור  את  מכירים  כולנו  לעולם. לכן אנחנו צריכים לאחד את 
זך  זית  שמן  הטיפות  כפי  הטהורים,   ללמוד  ללכת  מתבייש  שהיה  עקיבא  העם ולאהוב כל יהודי , ללא אינטרס 
מקדשנו,   בית  את  האירו  שהם  כתית  מספיק  לו  ואין  מבוגר  הוא  כי  תורה  ארוויח אם אע־ אני  ללא מחשבה מה 
ואת האור היהודי וקדושת השם בעולם,  שכל , המוח שלו היה קשה כאבן , והנה  זור לעשיר או לראש העיר וכ'ו.  אלא 
זכות הדברי תורה מוקדשים להצלחת  יום  אחד הגיע אל הנחל וראה אבן שה־ אפילו לזקן אלמוני ברחוב שלא יבוא 
עם ישראל, הצלחת חיילי צה"ל הגיבו־ טיפות מים שכל כמה שניות מנטפות  לו צריך  דווקא  לי שום תועלת ממנו 
רים וכוחות הביטחון,  ולהחזרת החטו־ אם  ואמר   , גדול  חור  בה  חרצו  עליה  לעזור ראשון , ועוד דבר נלמד מהע־
פים בקרוב בריאים ושלמים, ולרפואת  המים הגשמיים פתחו את הסלע הגש־ טיפה של  זך: שכל  זית  ניין של שמן 

כל הפצועים. שבת שלום מי קל וחומר, שהתורה המים הרוחניים  כד  כביכול  מאמץ הקב"ה מצרפה אל 

זמני השבת:               כניסת השבת: 17:15       יציאת השבת: 18:11

תעתיק של מנורת המשכן 
ברובע היהודי בירושלים | 
צילום: מתוך פייסבוק 
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שחור ופתור
 פנאי  |  דקל בנו    

● כל מספר מציין רצף של משבצות אותן יש להשחיר.
לדוגמה: בשורה הראשונה מופיע המספר 5 ולכן נשחיר 5 משבצות.

● בין רצפים מושחרים חייבת להיות לפחות משבצת אחת ריקה.
לדוגמה: בשורה הרביעית, בין שני הרצפים 2 ו־ 2 נשאיר משבצת ריקה.

● סדר המספרים הוא הסדר בו יופיעו הרצפים המושחרים, מלמעלה
למטה או משמאל לימין. לדוגמה: בטור האמצעי מופיעים המספרים 3

ו־ 1. הרצף הראשון שנשחיר הוא 3 ולאחריו 1.

לא מוכן
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תשבץ
 פנאי | דקל בנו 

מאונך:  מאוזן: 1. 
1. מין מתכת; 2. יחידה למדידת מטען חשמלי;  משקה האלים במיתולוגיה היוונית; 4. ללא 

3. לא טהור מבחינה דתית; 4. מעלה את  עיכוב; 7. מערכת תואמת; 9. פילוסוף סקוטי; 10. 
הטמפרטורה; 5. אינטגריטי; 6. חסר כל; 7.  כינוי לתוצרת הארץ )3,4(; 12. מצמד (בלעז); 

עוגה קטנה ממולאת בקצפת; 8. מענפי הספורט;  14. זז ממקומו, נע; 15. פתיחה באש; 16. מילת 
11. מלך שייקספירי; 13. מסימני הניקוד; 18.  משאלה; 17. עיר נמל בטורקיה; 19. נוצר יש 

התקומם; 20. מבנה מוגבה בתיאטרון; 21.  מאין; 22. מקום גבוה; 24. מתקשה להחליט; 26. 
אשת יוסף; 23. בוץ; 25. תואר אצולה בריטי;  מטרופולין בהודו; 29. קוסמת מהאגדות; 31. אבן 

27. ממשחקי המזל; 28. פרופורציונלי; 30.  לבניין; 33. מחזאי אירי; 34. ילדה; 35. מערכה 
מנביאי תרי עשר; 32. מצליחן עירוני צעיר;  במחזה; 37. החזיק בגובה; 38. ציפור שיר; 39. 
34. בצעירותו, בפריחתו (כ"ח); 36. ממתקני  סמל התמימות; 40. בגללו; 42. עשב בר ריחני 
השעשועים; 38. חומר להפקת זפת; 39. עליז;  לתיבול; 43. אדום מרוב מבוכה; 47. רכש זכות 

41. אומה; 42. כיסא קטן ונמוך; 44. סליחה; 45.  שימוש לזמן ממושך; 49. אתר מים במדבר 
סופרת בריטית; 46. מאלופי העולם בשחמט;  יהודה )3,3(; 51. רוחני; 53. בכי תמרורים; 54. 

48. שם מקראי לארץ ישראל; 50. "תודה רבה"  צעיר בגיל ההתבגרות; 55. מבעלי המלאכה; 57. 
)2,2(; 52. יחידת מטבע במזרח הרחוק; 54. צדיק  משחק הרכבה; 58. מלחך פנכה; 59. קול המביע 

מקראי; 56. אות עברית. כאב.
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קל

בינוני

אלכסון

קשה



אריה תאומים טלה
נושאי זוגיות וכספים שמגיעים לכם  למרות שאתם מרגישים קשיים ועי־ יחסים  שמביא  וונוס  שכוכב  למרות 
בגלל חובות שעד עכשיו לא גביתם  הרי  באשמתכם,  תמיד  שלא  כובים  נמצא  טובה  ואוירה  נועם  של  למצב 
זו  בתקופה  דומיננטיים  מאוד  אותם  לתפוס  ממשיכים  הקריירה  שנושאי  החברתי  והמעמד  החברים  בבית 
בחייכם ואתם מרגישים שעכשיו אתם  אצלכם תאוצה ואתם בטוחים שאתם  שלכם, נראה שזה הזמן הנכון לבדוק 
מספיק חזקים על מנת להילחם על מה  ומהי  לכם  הנכון  הכיוון  מהו  יודעים  בטו־ תהיו  אשר  עד  אלה  מערכות 
היכולות  את  ולהראות  לכם  שמגיע  דרך החיים המתאימה לכם. נראה שה־ הראוי  במקום  נמצאים  שאתם  חים 
להצליח  מנת  על  שלכם  וההישגים  שינויים שאתם עושים מדי פעם מו־ לכם. אתם נמצאים כחודש לפני יום 
זו  בתקופה  השפע  כוכב  בעיסוקכם.  סיפים לכם עניין , אך לעיתים חשוב  ההולדת והאנרגיות שלכם הינן כאלה 
מקסימום  את  לכם  להעניק  מצליח  מאוד שתחשבו קצת יותר לעומק ופ־ שאתם חשים צורך להתבודד מעט ול־

היכולת להצלחה.  חות תגיבו באימפולסיביות.  שמור את דעותיכם לעצמכם.

בתולה סרטן שור
השו־ בבית  נמצאת  בשמיים  השמש  בנו־ מצוינת  תקופה  עוברים  אתם  אלה מכם שנולדו בשליש השני של 
תפויות והזוגיות שלכם ונראה שעו־ עובדים  שאתם  למרות  קריירה  שאי  של  ארוכה  תקופה  חווים  כבר  המזל 

בדה זו מתעוררת לחיים באופן מאוד  מאוד  מוערכים  אתם   . קשה  מאוד  שינויים ומהפכים בחייכם ואכן אלה 
משמעותי. אתם נבחנים עכשיו ביכו־ אליכם  מגיעים  וכספים  מקום  בכל  עם  שלמים  תהיו  אשר  עד  ימשיכו 

לת שלכם להראות שאתם מצליחים  בתקופה זו כנגד העבודה שלכם וללא  עצמכם ועם עשייתכם. ועכשיו נמצא 
בתוכניותיכם וגם מצפים שהקרובים  מאמץ יתר. כוכב השפע עדיין נמצא  ונראה  שלכם  במזל  השפע  כוכב  גם 
שותפים  יהיו  זוגכם  בני  כמו  לכם,  כך  שלכם  החברתי  המעמד  בבית  התחלות  של  בשלב  נמצאים  שאתם 
לרעיון. הכוכב שלכם מרקורי נמצא  שנראה שההתנהלות הכללית שלכם  חדשות ואף מרגשות. נכון שלא תמיד 
לכם  ומעניק  שלכם  העבודה  בבית  אתכם  ומביאה  במיוחד  טובה  הינה  אתם אוהבים שינויים, אך למעשה הם 

אפשרויות תקשורת חדשות.  להישגים.  נועדו לקדם אתכם. 

סוד המזלו ת
תחזית שבועית כללית לילידי כל המזלות

צילה שיר-אל
אסטרולוגיה וייעוץ משפחתי
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דלי קשת מאזניים
נראה שהגעתם לנקודת זמן של הב־ אתם חווים תקופה מאוד משמעותית  וונוס שהוא גם הכוכב שלכם  הכוכב 

שלה משמעותית של חייכם. הכוכבים  עם המשפחה הקרובה שלכם ויש לכם  היכולת  עם  המקושר  במקום  נמצא 
שהגיעו לבקר במזל שלכם יתנו לכם  ניגודים פנימיים בין ללחוץ לעשייה  היצירתית שלכם ודורש מכם בתקו־
את הכוח להחליט על המשך דרככם  למה  עשייה  ובין  לכם  שטוב  למה  פה זו להוכיח את עצמכם שוב ושוב 
בתכניותיכם.  אחרים  לשתף  ולנסות  שטוב למעגל הראשון שלכם. עליכם  ואתם אכן מוכיחים את יכולותיכם. זו 
בחיים  המשמעותיים  השינויים  כוכב  להבין שעליכם לשחרר את הקרובים  הסיבה שאתם מרגישים עכשיו יותר 
ולכן  למזל שלכם  נכנס  פלוטו  בשם  אליכם ולתת להם לחיות את חייהם  ונוכחותכם  רצויים  שאתם  מתמיד 
ייתן לכם את הכוח לעשות את השינוי  מבלי לעשות להם רגשות אשם על כך  תקופה  זוהי  ואהובה.  מקובלת  מאוד 
העיקרי והכי משמעותי על מנת לפ־ שהם פורחים ונותנים מעצמם לבניית  ואת  טובה לקדם את העבודה שלכם 

תוח בחיים חדשים.  העצמאות האישית שלהם.  מטרותיכם הטובות. 

דגים גדי עקרב
מבחינה אישית אתם נמצאים בתקו־ ומשמעותיים  חזקים  כוכבים  שלושה  כל תפיסת העולם שלכם משתנה בת־

פה הרבה יותר טובה ויש לכם יכולת  ולכן  שלכם  הכספים  בבית  נמצאים  דרך  שלפתע  כיוון   , האחרונה  קופה 
שהיו  הכוכבים  עצמכם.  את  לבטא  מאוד  תקופה  עוברים  שאתם  נראה  אירועים שונים אתם מבינים שהחיים 
עד לאחרונה בבית החברה גרמו לכם  יכולת  לכם  יש  ואינטנסיבית.  בונה  שלכם יכולים להיראות אחרת לגמרי 
לצאת מהקונכייה של עצמכם ולצאת  להתמודד עם כל מה שעובר עליכם  אם רק תוכלו להתמודד עם השינויים 
חדשים.  אנשים  להכיר  כדי  החוצה  וגם לקחת אחריות בנושאים כלכליים  נוע־ ואשר  לעשות  צריכים  שאתם 
עכשיו הגיע הזמן לעבד את כל הידע  שאינם פשוטים כלל וכלל, אך דור־ דו למעשה לקדם אתכם לעתיד טוב 
שצברתם כיוון שיש ביכולתכם להיות  ומ־ חזקה  אישיות  של  החלטות  שים  פורחת  שלכם  היצירה  יכולת  יותר. 
גם מטפלים ומרפאים לאחרים הזקו־ גובשת כשלכם. נסו להיעזר בחברים  ותחומים אלה יסבו לכם נחת. אל תח־

קים לכם.  תומכים .  ששו משינויים.

השבוע נמצאים כוכבים אישיים שלכם בבית תת המודע ולכן זה הזמן לשמור את 
רגשותיכם ודעותיכם לעצמכם ופחות לשתף את האחרים.

● מומלץ לקרוא ביחד עם מזל האופק  |  ● התחזית הינה כללית לילידי כל המזלות  |  ●  לתחזית אישית מומלץ לעשות מפה אסטרולוגית.

טיפ לילידי 
השבוע

23.02.2431 יום שישי, י"ד באדר א תשפ"ד    ■   חדשות השכונה   



 פנאי  |  דקל בנו 

תשחץ

צילומים: גטי אימג'ס, איי.פי.
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